Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
оройуон

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «20» _ноября_2024 года                                           № ___01-03-849/4___

О внесении изменений в постановление главы от 17.01.2024 года № 01‑03‑21/4

В целях совершенствования системы профилактики правонарушений в муниципальном районе «Ленский район», руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Ленский район», утвержденным постановлением главы от 29.12.2020 года № 01-03-732/0 п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить приложение к постановлению главы от 17 января 2024 года №01-03-21/4 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Ленском районе» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Барбашову А.С.

	Глава
	                    А.В. Черепанов

image1.jpeg